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Nr 16.

Ankom till riksdagens kansli den 25 februari 1919 kl. 1 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående 
personligt ålderstillägg åt t. f. tjänstemannen i andra 
lönegraden i marinförvaltningen Reinhold Casper Theodor 
Näsman.

(l:a avd.)

Uti en till riksdagen avlåten, den 4 februari 1919 dagtecknad pro
position (nr 68), vilken hänvisats till förberedande behandling av stats
utskottet, har Kungl. Maj:t, under åberopande av det vid propositionen 
lögade statsrådsprotokollet över sjöförsvarsärenden för samma dag, före
slagit riksdagen medgiva, att till tillförordnade tjänstemannen i andra 
lönegraden i marinförvaltningen Reinhold Casper Theodor Näsman må 
från och med innevarande år, så länge han bestrider ifrågavarande tjänst, 
av femte huvudtitelns anslag till ålderstillägg utgå ett personligt första 
ålderstillägg av 500 kronor för år, under samma villkor som gälla för 
ålderstillägg åt ordinarie tjänsteman i marinförvaltningen.

Beträffande utredningen i ärendet får utskottet hänvisa till åberopade 
statsrådsprotokoll.

Sedan Kungl. Maj:t den 31 januari 1913 föreskrivit, att eu ledig- 
bliven tjänst i andra lönegraden i marin förvaltningen, vilken tjänsts inne
havare borde tjänstgöra såsom kamrerare och kassakontroilant, skulle 
tillsvidare uppehållas endast på förordnande, blev marinintendenten av 
1. graden vid marinintendenturkåren R. C. T. Näsman den 30 därpå 
följande maj av Kungl. Maj:t förordnad att från och med den 1 juni 
1913 tillsvidare bestrida berörda tjänst med rätt för Näsman att åtnjuta 
för sådan tjänst bestämda avlöningsförmåner, men med frånträdande 
under tiden av de med hans beställning vid marinintendenturkåren före
nade avlöningsförmåner.
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Kungl. Maj:t har nu föreslagit, att Näsman, som alltsedan nyss
nämnda tidpunkt upprätthållit ifrågavarande tjänst i marinförvaltningen 
och till följd härav icke ansetts kunna ifrågakomma till befordran vid 
marinintendenturkåren, matte berättigas att pa enahanda villkor, som 
gälla för ordinarie tjänstinnehavare i marinförvaltningen, från och med 
innevarande år erhålla ett första alderstillägg a lönen med 500 kronor.

Då Kungl. Maj:ts förevarande förslag icke givit anledning till erinran 
från utskottets sida, får utskottet hemställa,

att riksdagen må medgiva, att till tillförordnade 
tjänstemannen i andra lönegraden i marinförvaltningen 
Reinhold Casper Theodor Näsman må från och med 
innevarande år, så länge han bestrider ifrågavarande 
tjänst, av femte huvudtitelns anslag till ålderstillägg 
utgå ett personligt första ålderstillägg av 500 kronor 
för år, under samma villkor som gälla för ålderstillägg 
åt ordinarie tjänsteman i marinförvaltningen.

Stockholm den 25 februari 1919.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KVARNZELIUS.

Närvarande: se under utlåtandet nr 13.

Stockholm, K. L. Beckmans Boktr., 1919.


